Принятие решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого
(п.1.1.20 Перечня).

	Председателю Могилевского

райисполкома

Чикиде О.И.

	Гр.

	проживающего (ей)

	Телефон

	Паспорт: Серия/№

	Выдан

	Л.н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я,

	(Ф.И.О. полностью)

	прошу предоставить мне жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого мною жилого помещения, расположенного по адресу: ул. , дом № , корпус № , кв. № (жилой площадью  кв. м.) в связи с .

     Примечание: совершеннолетние члены семьи нанимателя, а также граждане, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право пользования жилым помещением
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Паспортные данные
	Родственные отношения с заявителем
	Подпись

     К заявлению прилагаю:

	(Дата подачи заявления)

	 (подпись заявителя)